
UCHWAŁA NR V/28/24 
RADY GMINY REGIMIN 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/19/24  Rady Gminy Regimin z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1,                  ust. 3; art. 6k ust. 1, 2, 2a 
pkt 5 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 399) Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/19/24  Rady Gminy Regimin z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §1 przyjmuje brzmienie: 

„§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz.U. z 2024 r. poz. 399)  jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 ust. 1.”. 

2. §3 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 1 W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, miesięczna opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub 
worków z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o której mowa w § 3 ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Regimin 
 

Jacek Olszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EE7B71-4795-4D22-9B9C-84D2C49DA1F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/24 RADY GMINY REGIMIN z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


